
MBP.023.8.2023.AG 

Zarządzenie nr 8/2023 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zawieszenia działalności filii biblioteki w Radaczu 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie nadanego 

uchwałą nr XXVIII/350/2013 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 lutego 2013 roku 

w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 9 ust. 1 i § 14 ust. 

Regulaminu Organizacyjnego nadanego zarządzeniem nr 9/2022 Dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Niniejszym zarządzeniem wprowadzam "Informację dla czytelników" biblioteki o 

zawieszeniu działalności filii w Radaczu na czas remontu placówki, począwszy od 1 

lipca 2023 roku. 

§ 2. Załącznik zarządzenia stanowi treść „Informacji dla czytelników”, która zostanie 

udostępniona do publicznej wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka



Załącznik  

do Zarządzenia nr 8/2023 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Informacja dla czytelników 

Na czas remontu obiektu w miejscowości Radacz, w którym znajdowała się filia Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie, zawiesza się działalność wypożyczalni począwszy 

od dnia 1 lipca 2023 roku dla osób korzystających z jej usług. Czytelnicy posiadający 

wypożyczone zbiory mogą zwrócić je w dowolnej filii biblioteki w Silnowie i Łubowie lub 

wypożyczalni głównej w Bornem Sulinowie. Po zakończeniu prac remontowych zostaną 

Państwo powiadomieni o możliwości korzystania z usług filii biblioteki w Radaczu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


